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Data rozpoczęcia: 28.10.2015 !!! liczba godzin: 30 tryb: wieczorowy  PRZY ZAPISIE 20% ZNIŻKI!!! OSTATNIE MIEJSCA!!!  Kurs wizażu jest przeznaczony

dla osób, które wiążą swoją karierę z wizażem i stylizacjom, planują w przyszłości zmianę swojej ścieżki zawodowej bądź zwyczajnie w wolnych chwilach wizaż i

stylizację traktują jako pasję i hobby.  Od samego początku uczymy profesjonalnego podejścia do wizażu i przykładamy ogromną wagę do techniki oraz estetyki

wykonywanych makijaży.  90 % czasu trwania kursu to praktyka, która pozwala na możliwie największe szlifowanie umiejętności. Kursanci mają do dyspozycji

wszelkie niezbędne kosmetyki i akcesoria do wykonywania makijaży. Dzięki temu mogą w sposób kompleksowy i profesjonalny zgłębiać wiedzę z zakresu wizażu.

Materiały dydaktyczne potrzebne do nauki oraz zestaw pędzli zapewnia organizator kursu.  Absolwent kursu wizażu otrzymuje zaświadczenie na druku

Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz certyfikat ukończenia kursu.  Program kursu  Cechy profesjonalnego wizażysty Warsztat pracy wizażysty, niezbędne

wyposażenie kufra Omówienie kosmetyków, technik ich doboru i sposobów aplikacji w zależności od cery, okazji i upodobań Klientki. kamuflaże, podkłady,

korektory, pudry, róże cienie, linery, kredki do oczu, tusze do rzęs pomadki, błyszczyki, kredki do ust utrwalacze makijażu Demakijaż i etapy wykonywania

makijażu Analiza kształtów twarzy, odpowiednie proporcje Zasada światłocienia Zasady makijażu korekcyjnego- techniki modelowania oka, łuku brwiowego, nosa,

ust Analiza kolorystyczna podstawy teorii koloru analiza cech urody dopasowanie kolorów do cech charakteru i stylu pracy praca z chustami garderobianymi

Profesjonalne makijaże- ćwiczenia praktyczne: makijaż dzienny, biznesowy (zasady dress code, dobór neutralnych odcieni) makijaż do typu urody makijaż

wieczorowy (smoky eyes, techniki modelowania oka linerem i kredką, modelowanie twarzy na sucho i mokro, technika klejenia sztucznych rzęs, dopasowanie

makijażu wieczorowego do typu urody, wieku i upodobań Klientki) makijaż dla kobiety dojrzałej (kosmetyki i techniki odmładzające, modelowanie oka z opadającą

powieką) makijaż ślubny (wywiad z panną młodą, dobór makijażu i techniki, kępki rzęs, utrwalacze do makijażu) Elementy makijażu brokatowego- teoria

(produkty, techniki aplikacji)
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